Garantia do Fornecedor (mês) 12 
Consumo Aproximado de Água 
135 
Centrifugação Normal e mais 
seca 
Potência 450 

Cesto Inox com base de plástico 
Diluição Anti-mancha Não 
Estado Primeira Linha 

R$ 
1.892,82 

R$ 
9.464,10 

CONSUL/CWH12A
B 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 28.349,90 (Vinte e oito mil trezentos e quarenta e nove reais 

noventa centavos)